
PROTOKÓŁ 

z obrad LIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa 
w dniu 5 października 2018r. 

W Sesji udział wzięli: 
Radni Gminy wg listy obecności załączonej do protokołu, 
Wójt Gminy - Pan Marek Janczak, 
Sekretarz Gminy - Pan Krzysztof Setlak 
Skarbnik Gminy - Pani Mirosława Nykaza 
Pracownicy Urzędu Gminy, 

Ad. 1 Otwarcie sesji. 

Obrady LIV Sesji Rady Gminy Łabowa VII kadencji (2014-2018) otworzył o godz. 13.00 
Przewodniczący Rady Gminy Łabowa Pan Krzysztof Skraba i powitał wszystkich przybyłych. 

Na ustawową liczbę 15 Radnych w posiedzeniu sesji uczestniczyło 12 Radnych, co stanowi quorum 
do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad i tytuły proponowanych uchwał : 

1. Otwarcie sesji. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesj i. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2018 rok, 

5. Informacja Wójta o pracy między sesjami. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7.Wolne wnioski i dyskusja. 
8. Zakończenie obrad. 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy Radni zgłaszają uwagi lub inne propozycje do 
przedstawionego porządku obrad. Uwag nie zgłoszono, więc poddał porządek obrad pod 
głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 12 głosami za. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z sesji poprzedniej. 

Przed przyjęciem protokołu z LIU Sesji Rady Gminy Przewodniczący Rady zapytał czy Radni 
zgłaszają uwagi do tego protokołu, który był do wglądu w Biurze Rady. Uwag nie zgłoszono wobec 
czego poddał go pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 12 głosan1i za. 

Ad. 4 Podjęcie uchwal w sprawie: 

zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2018 rok, 

Skarbnik Gminy Mirosława Nykaza wyjaśniła przyczyny przesunięć w planie wydatków zgodnie z 
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załącznikami do projektu niniejszej uchwały. 

Następnie Rada Gminy w glosowaniu : 12 głosów za prz.y}ęła ucltwałę Nr LIV/36212018. 

Ad. 5 Informacja Wójta o pracv między sesjami. 

Wójt poinformował, że powyższa uchwała dotyczy projektu pn. „Mała Architektura", w ramach 
którego zostanie wybudowany plac zabaw w Maciejowej. W tej sprawie odbyły się dwa przetargi : 
do pierwszego nie przystąpiła żadna firma, natomiast do drugiego przystąpił wykonawca i zgodził 
się realizować to zadanie pod warunkiem przedłużenia prac do następnego roku z uwagi na 
charakter wykonywanych prac uzależnionych od warunków pogodowych. Za zgodą Ministerstwa 
umowa na wykonanie placu zabaw została przedłużona do końca czerwca 2019 roku. Przesunięcie 
potrzebnej kwoty w budżecie Gminy na wykonanie tego zadania nastąpiło w dziale szkół, gdzie 
zostały zabezpieczone środki na realizację boiska sportowego w Nowej Wsi, które nie zostało 
wykonane z uwagi na brak akceptacji projektu. 

Ad. 6 Interpelacje i zapytania Radnych. 

Radny Marcin Mróz przypomniał o potrzebie powiększenia parkingu w Łosiu (na granicy 
wykonywania sieci kanalizacji w Nowej Wsi). Wójt wyjaśnił, że będzie to możliwe po zakończeniu 
prac związanych z budową kanalizacji, tzn. będzie tam jeszcze montowana przepompownia 
ścieków. 

Ad. 7 Wolne wnioski i dyskusja. 

Przewodniczący Rady zapoznał z pismem mieszkańców Maciejowej w sprawie wydzielenia z ich 
gruntów działki na wykonanie drogi i przejęcie jej przez Gminę Łabowa. Wójt wyjaśnił, że obecna 
droga nie spełnia parametrów, w związku z tym mieszkańcy pytają, czy po wydzieleniu jej z 
własnych gruntów i pokrywając koszty we własnym zakresie Gmina przejmie ją jako drogę gminną. 

Wobec tego Przewodniczący zwrócił się do Radnych o zajęcie stanowiska w tej sprawie 
ewentualną akceptację . W wyniku głosowania Rada Gminy wyraziła zgodę w powyższej sprawie. 

Ad. 8 Zakończenie obrad . 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Skraba 
podziękował wszystkim za udział i zakończył o godz. 13.20 obrady LIV Nadzwyczajnej Sesji 
Rady Gminy Łabowa. 

Protokołowała: Elżbieta Radziak - Dyl 


